
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от  04 апреля 2012 года                г. Котлас       № 1170 
 
 
 
О внесении изменений в Устав 
муниципального автономного 
учреждения 
«Телерадиокомпания 
муниципального образования 
«Котлас» 

 
 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях»,  постановлением администрации МО «Котлас» от 09.04.2011 № 773 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации 
муниципальных учреждений, изменения типа муниципального учреждения, а также 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», 
руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Котлас», администрация 
муниципального образования «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного учреждения 
«Телерадиокомпания муниципального образования «Котлас», утвержденного 
постановлением  администрации МО «Котлас» от 14.12.2011 № 3459 , изложив  его в новой 
редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
Аппарата администрации МО «Котлас» Горынцева С.Ю. 
 

 
 

Глава МО “Котлас”                   С.Н. Мелентьев 
 
 

 
 
 


